KOBE BUSSAN CO., LTD.

2026年１月 30日

 各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038 東証プライム)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 5 8 – 0 3 3 9

（訂正・数値データ訂正）

「2025年 10月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年 12月 12日に開示いたしました「2025年 10月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正があ

りましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

2025年 10月期決算に係る監査手続の過程において、当社と当社子会社間での有償支給取引の金額に誤りが

あったことが判明したため、個別業績における売上高の訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

サマリー情報

（参考）個別業績の概要

１．2025年 10月期の個別業績（2024年 11月１日～2025年 10月 31日）
（１）個別経営成績 （％表示は対前期増減率）

 【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％
2025年 10月期 530,420 8.0 34,561 17.2 40,987 46.2 27,734 42.6
2024年 10月期 490,993 9.9 29,486 10.1 28,039 7.9 19,443 9.2

 【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％
2025年 10月期 530,463 8.0 34,561 17.2 40,987 46.2 27,734 42.6
2024年 10月期 490,993 9.9 29,486 10.1 28,039 7.9 19,443 9.2

以 上